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c. Den mi l i ta i re  Ride- og Vcskagskote 
Forsvarseominissioneii anerkjender den hel- 

dige Maade, hvorpaa den militaire Nianege har 
opfyldt sit Formaal og soreslaaer den derfor 
bibeholdt uforandret, om end under et andet 
Navn. Det faste Personale ved den foreslaaes til: 
1 Ritmester, Chef, « 
1 Premierlieutnant i Reglen af Cavalleriet, Lærer, 
1 Stabssergeant af Cavalleriet og 
1 Beslaglærer. 

Det fuldstændige Cnrsus formenes, som hid- 
til, at burde vare i 2 Aar. 

l. Den mili taire Skydeskole 
Oprettelsen af en saadan Skole, der var 

bragt i Forslag as Ministeriet, er billiget af 
Forsvarseo1nmissionen. Personalet har den fore- 
slaaet uforandret til: 
1 Capitain af Infanteriet Chef, 
1 Premierlieutnant, i Reglen afArtilleriet, Lærer, og 
1 Oversergeant af Infanteriet 

Z. Det mi l i t a i re ,  gymnastiske Instinkt.  

I  Erkjendelse af, at denne Anstalt har 
virket saa gavnlig paa Gymncistikutiderdiisiiircgen 
ikke alene i Hæren, men overhovedet i Landet, 
har Forsvarseomniissionen ogsaa foreslaaet den 
bibeholdt i sin nuværende Skikkelse. 

Til fast Ansættelse ved Institutet foreslaaes: 
1 Capitain af Infanterieh Chef, 
1 Premierlieutenanu Lærer, 

Efter den nærmere Udvikling af de oven- 
for fremsatte Forslag, som Forsdarseommis- 
sionen har givet i det paagjældende Afsnit af 
sin Betænkning, har den til Slutningen frem- 
hævet, at samtlige de Befalingsmaend, der ere 
forstaaede som stadig ansatte ved Underviisnings- 
anstalterne, ere nødvendige for Hasren paa Krigs- 
fod. Selv om man var istand til at indskrænke 
Underviisningsanstalternes Omfang, vilde man 
홢- saaledes slutter Forsvarseomiiiissiotieiis Be- 
tænkning om dette Punkt 홢- altsaa dog ikke 
derved gjøre det muligt for Hceren at undvære 
disse Befalingsmænd. 

Ved Ordningen af Underviisningen for 
Hærens Befalingsmcend maa Ministeriet efter 
de givne Forhold finde det rigtigst at gaae ud 
fra den samme Grundsætning, som af Forsvars- 
eommissionen er fastholdt, og hvorefter Uddannelsen 
af enhver tilgaaeiide Befalingsmand begynder i en 
Reerutskole. I  denne bør han gjennemgaae den 
samme Udvikling og grundig tilegne sig de samme 
Ferrdighedey som fordres af Herrens Menige. 

Man har ligeledes kunnet tiltræde Forslaget » 
om at tilveiebringe et større Antal af Befalings- 
mændene fra den værnepligtige Masse. Til den 
Krigsstljrke for Hcrren, som man har troet det nød- 
tiendigt at søge opnaaet, vil nemlig det fornødne 
AntalBefalingsnmnd være saa stort, at man langt- 
fra vil kunne paaregne dem Alle, som fast an- 
satte, naar man ikke vil fordre et meget betyde- 
ligere Tilskud til Hærens Budget, end man har 
turdet vente bevilget. Man har derfor været 
henviist til i Overeensstemmelse med det oven- 
nævnte Forslag, at søge den yngste Deel afOfsi- 
eeers- og Underoffieeersklasseii dannet af Barne- 
pligtige, der ikke blive til stadig Tjeneste og senere 
ved Afslutniiigeii af deres Værnepligtstid heelt 
udkræve as Cadrerne Kun et mindre Antal 
Officerer og Underoffieerer er derfor foreslaaet 
fast ansat. 

Da det er en betydelig Mængde, ikke mindre 
end 330 værnepligtige Befalingsmasnd, der aarlig 
maa søges tilveiebragt, er det allerede af denne 
Grund nødvendigt, at man ikke stiller For- 
dringerne, navnlig til deres Kundskaber og Dan- 
nelsestrin, for høit. Man vilde tilmed paa 
denne Maade let komme til at udelukke Indi- 
vider, hvis hele Udvikling hidtil sortrinsviis er 
gaaet i en praktisk Retning, og hvis Erhvervelse 
for Hwren netop derved kunde være en Vinding. 
Naar det tillige holdes for Die, at det langt over- 
veiende Antal af de Befalingsmandseleven man 
attraaer, er bestemt til Forsyning af Under- 
offieeersklassen og den laveste Offieeersklasse, 
maa man med Forsvarseonnnissioneti være enig 
i, at saavel de Fordringer, denne har stillet 
for Optagelfe i den militaire Elevskole, som 
ogsaa de Betingelser, den har forlangt fyldest- 
gjorte forinden Indtrædelsen iCorporalskolem 
ere vel afpassede efter de tilsigtede Formaab 


